
TIP FAKÜLTESİ

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ (Biyoloji, Matematik, Kimya) 

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ (Tarih, Arkeoloji, İ.D.E., T.D.E., 

Sosyoloji)

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ II.Ö (Tarih, T.D.E.)

EĞİTİM FAKÜLTESİ

MESLEK YÜKSEKOKULLARI (SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 

YÜKSEKOKULU HARİÇ)

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

MESLEK YÜKSEKOKULU (II.Ö.)

HUKUK FAKÜLTESİ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTE.

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTE. (II.Ö.)

İLAHİYAT FAKÜLTESİ

İLAHİYAT FAKÜLTESİ (II.Ö.)

İLETİŞİM FAKÜLTESİ

MİMARLIK FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ (II.Ö.)

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

TÜRK MUSİKİSİ DEVLET KONSERVATUARI

HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

TURİZM FAKÜLTESİ

14.300,00₺                                         

14.300,00₺                                         

14.300,00₺                                         

52.100,00₺                                         

24.000,00₺                                         

18.000,00₺                                         

18.000,00₺                                         

19.100,00₺                                         

ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER İÇİN (ÖNLİSANS VE LİSANS)

2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ÖĞRENİM ÜCRETLERİ

İlk kez 2021-2022 Eğitim-Öğretim 

Yılı ve Öncesinde kayıt yaptırmış, 

normal süresi 

içinde ve uzatan öğrenciler 

için belirlenen yıllık öğrenim ücreti 

miktarı 

lk kez 2022-2023 Eğitim-

Öğretim yılı ve

sonrasında kayıt yaptıran 

öğrenciler için 

belirlenen yıllık öğrenim 

ücreti miktarı

145.000,00₺                                       

21.500,00₺                                         

21.500,00₺                                         

21.500,00₺                                         

19.100,00₺                                         

19.100,00₺                                         

18.000,00₺                                         

28.400,00₺                                         

28.400,00₺                                         

28.400,00₺                                         

36.000,00₺                                         

79.500,00₺                                         

28.400,00₺                                         

19.100,00₺                                         

19.100,00₺                                         

19.100,00₺                                         

481.000,00₺                           

174.000,00₺                           

31.800,00₺                             

24.000,00₺                             

24.000,00₺                             

25.500,00₺                             

19.100,00₺                             

48.000,00₺                             

19.100,00₺                             

 ₺                             28.600,00 

28.600,00₺                             

28.600,00₺                             

25.500,00₺                             

25.500,00₺                             

24.000,00₺                             

95.000,00₺                             

95.000,00₺                             

95.000,00₺                             

48.000,00₺                             

106.000,00₺                           

NOT: 2-KKTC  uyruklu olup KKTC'de ortaöğrenimini tamamlayarak yurtdışından öğrenci kabul kontenjanları ile Üniversitemize kayıt yaptıranlar, öğrenim 

ücreti bakımından, 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılında Yükseköğretim Kurumlarında Cari Hizmet Maliyetlerine Öğrenci Katkısı Olarak Alınacak Katkı 

Payları ve Öğrenim Ücretlerinin Tespitine Dair Karar (Karar Sayısı: 10042) çerçevesinde, birinci öğretim için katkı payı, ikinci öğretim için öğrenim ücreti 

esaslarına tabidir.

95.000,00₺                             

63.600,00₺                             

25.500,00₺                             

25.500,00₺                             

NOT: 1- Üniversitemize yurt dışından öğrenci kabul kontenjanları dahilinde kayıt yaptıracak yabancı uyruklu öğrencilerden (2023-2024 eğitim-öğretim yılı 

itibariyle kayıt yaptıran öğrenciler için) ailesi ve kendisi Türkiye'de ikamet izni almış olanlardan, aynı aileye mensup birden fazla öğrencinin Üniversitede 

öğrenim görmesi halinde, bu öğrencilerden birine %25 oranında indirim yapılacaktır. Ayrıca bu mevzuat kapsamında, 2023-2024 eğitim-öğretim yılı 

itibariyle Gaziantep Üniversitesi'ne T.C. vatandaşı olup da yurtdışından öğrenci kabul kontenjanları kapsamında kayıt yaptıran, geçici koruma altında olup 

da yurtdışından öğrenci kabul kontenjanları dâhilinde üniversitemize kayıt yaptıran öğrencilere ve aynı aileye mensup öğrencilerden biri üniversitemizde 

diğeri farklı bir devlet üniversitesinde kayıtlı olan öğrencilere söz konusu indirim uygulanmamaktadır.


